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TRI-Team Swimming Cup
Kościerzyna, 18. - 19.11.2017

Konkurencja 10 Chłopców, 800m dowolny 13 - 16 lat
18.11.2017 - 14:28 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. Wieczorkowski Nikodem 04 Dwójka Tczew 8:53.78 573
100m: 1:04.45 1:04.45 300m: 3:20.11 1:07.85 500m: 5:34.43 1:06.50 700m: 7:49.92 1:07.56
200m: 2:12.26 1:07.81 400m: 4:27.93 1:07.82 600m: 6:42.36 1:07.93 800m: 8:53.78 1:03.86

2. Kowalczyk Jan 04 Dwójka Tczew 8:54.31 571
100m: 1:04.28 1:04.28 300m: 3:19.72 1:07.71 500m: 5:33.96 1:06.28 700m: 7:49.67 1:07.55
200m: 2:12.01 1:07.73 400m: 4:27.68 1:07.96 600m: 6:42.12 1:08.16 800m: 8:54.31 1:04.64

3. Skibiak Hubert 04 TRI-Team Rumia 9:17.99 501
100m: 1:06.56 1:06.56 300m: 3:28.24 1:10.96 500m: 5:49.39 1:10.55 700m: 8:09.65 1:09.91
200m: 2:17.28 1:10.72 400m: 4:38.84 1:10.60 600m: 6:59.74 1:10.35 800m: 9:17.99 1:08.34

4. Grzecza Michał 04 Skalar Słupsk 9:21.69 491
100m: 1:06.39 1:06.39 300m: 3:28.91 1:10.56 500m: 5:50.45 1:10.44 700m: 8:12.38 1:11.33
200m: 2:18.35 1:11.96 400m: 4:40.01 1:11.10 600m: 7:01.05 1:10.60 800m: 9:21.69 1:09.31

5. Musiński Kacper 04 TRI-Team Rumia 9:29.69 471
100m: 1:07.46 1:07.46 300m: 3:30.47 1:11.22 500m: 5:56.27 1:13.27 700m: 8:20.17 1:11.43
200m: 2:19.25 1:11.79 400m: 4:43.00 1:12.53 600m: 7:08.74 1:12.47 800m: 9:29.69 1:09.52

6. Łabik Marcin 04 Skalar Słupsk 9:53.34 417
100m: 1:10.61 1:10.61 300m: 3:43.56 1:16.63 500m: 6:14.35 1:15.33 700m: 8:41.65 1:14.35
200m: 2:26.93 1:16.32 400m: 4:59.02 1:15.46 600m: 7:27.30 1:12.95 800m: 9:53.34 1:11.69

7. Szeleźniak-Białkowski Julian 04 Aquastacja Gdańsk 9:59.19 405
100m: 1:11.38 1:11.38 300m: 3:43.38 1:16.40 500m: 6:17.21 1:16.89 700m: 8:48.98 1:15.16
200m: 2:26.98 1:15.60 400m: 5:00.32 1:16.94 600m: 7:33.82 1:16.61 800m: 9:59.19 1:10.21

8. Janczylik Aleksander 04 Skalar Słupsk 10:10.66 382
100m: 1:11.44 1:11.44 300m: 3:44.36 1:16.60 500m: 6:18.24 1:16.79 700m: 8:54.20 1:17.95
200m: 2:27.76 1:16.32 400m: 5:01.45 1:17.09 600m: 7:36.25 1:18.01 800m: 10:10.66 1:16.46

9. Młynarczyk Mateusz 04 190 Łódź 10:22.22 361
100m: 1:12.54 1:12.54 300m: 3:50.13 1:19.59 500m: 6:26.69 1:18.48 700m: 9:05.98 1:19.43
200m: 2:30.54 1:18.00 400m: 5:08.21 1:18.08 600m: 7:46.55 1:19.86 800m: 10:22.22 1:16.24

10. Piłat Maciej 04 Aquastacja Gdańsk 10:52.07 314
100m: 1:14.30 1:14.30 300m: 4:00.96 1:23.73 500m: 6:49.65 1:24.67 700m: 9:36.56 1:23.12
200m: 2:37.23 1:22.93 400m: 5:24.98 1:24.02 600m: 8:13.44 1:23.79 800m: 10:52.07 1:15.51

14 lat

1. Trylski Wiktor 03 TRI-Team Rumia 8:41.33 615
100m: 1:02.35 1:02.35 300m: 3:12.81 1:05.57 500m: 5:25.77 1:06.45 700m: 7:37.72 1:05.54
200m: 2:07.24 1:04.89 400m: 4:19.32 1:06.51 600m: 6:32.18 1:06.41 800m: 8:41.33 1:03.61

2. Cybulski Jakub 03 TRI-Team Rumia 9:37.68 452
100m: 1:07.91 1:07.91 300m: 3:36.00 1:15.34 500m: 6:01.38 1:12.19 700m: 8:27.79 1:13.28
200m: 2:20.66 1:12.75 400m: 4:49.19 1:13.19 600m: 7:14.51 1:13.13 800m: 9:37.68 1:09.89

3. Adamczyk Mateusz 03 TRI-Team Rumia 10:11.05 382
100m: 1:10.46 1:10.46 300m: 3:44.68 1:17.38 500m: 6:21.03 1:18.14 700m: 8:56.79 1:17.81
200m: 2:27.30 1:16.84 400m: 5:02.89 1:18.21 600m: 7:38.98 1:17.95 800m: 10:11.05 1:14.26

4. Gliński Kacper 03 1 Solex Lębork 10:27.15 353
100m: 1:12.22 1:12.22 300m: 3:51.69 1:19.84 500m: 6:30.29 1:19.44 700m: 9:09.77 1:19.99
200m: 2:31.85 1:19.63 400m: 5:10.85 1:19.16 600m: 7:49.78 1:19.49 800m: 10:27.15 1:17.38

5. Woźny Oskar 03 Aquastacja Gdańsk 10:47.38 321
100m: 1:13.45 1:13.45 300m: 3:55.90 1:22.55 500m: 6:43.41 1:23.42 700m: 9:31.09 1:24.25
200m: 2:33.35 1:19.90 400m: 5:19.99 1:24.09 600m: 8:06.84 1:23.43 800m: 10:47.38 1:16.29

6. Bąbel Eryk 03 Siódemka Gdynia 10:57.68 306
100m: 1:12.01 1:12.01 300m: 3:56.92 1:24.12 500m: 6:46.68 1:25.02 700m: 9:39.14 1:25.69
200m: 2:32.80 1:20.79 400m: 5:21.66 1:24.74 600m: 8:13.45 1:26.77 800m: 10:57.68 1:18.54
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TRI-Team Swimming Cup
Kościerzyna, 18. - 19.11.2017

Konkurencja 10, Chłopców, 800m dowolny

15 lat

1. Kopiczko Maksymilian 02 Medyk Giżycko 9:35.40 457
100m: 1:04.17 1:04.17 300m: 3:25.36 1:11.59 500m: 5:50.59 1:12.84 700m: 8:21.35 1:15.65
200m: 2:13.77 1:09.60 400m: 4:37.75 1:12.39 600m: 7:05.70 1:15.11 800m: 9:35.40 1:14.05

2. Bogusiewicz Jakub 02 Orka Iława 10:02.03 399
100m: 1:08.49 1:08.49 300m: 3:41.55 1:17.74 500m: 6:16.52 1:16.75 700m: 8:50.63 1:16.27
200m: 2:23.81 1:15.32 400m: 4:59.77 1:18.22 600m: 7:34.36 1:17.84 800m: 10:02.03 1:11.40

16 lat

1. Wilejto Igor 01 Dwójka Tczew 8:31.42 651
100m: 1:02.13 1:02.13 300m: 3:10.57 1:03.91 500m: 5:19.27 1:04.19 700m: 7:28.66 1:04.77
200m: 2:06.66 1:04.53 400m: 4:15.08 1:04.51 600m: 6:23.89 1:04.62 800m: 8:31.42 1:02.76

2. Jednaszewski Mikołaj 01 Kormoran Olsztyn 9:06.56 533
100m: 1:04.41 1:04.41 300m: 3:22.47 1:09.57 500m: 5:40.62 1:09.38 700m: 7:58.67 1:09.03
200m: 2:12.90 1:08.49 400m: 4:31.24 1:08.77 600m: 6:49.64 1:09.02 800m: 9:06.56 1:07.89

PK Kowalski Mateusz 05 TRI-Team Rumia 9:47.24 430
100m: 1:10.93 1:10.93 300m: 3:41.82 1:15.12 500m: 6:11.84 1:14.87 700m: 8:38.33 1:12.76
200m: 2:26.70 1:15.77 400m: 4:56.97 1:15.15 600m: 7:25.57 1:13.73 800m: 9:47.24 1:08.91


